PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

Indicação: N° 002/2018.
Autor: Ricardo Rosso — PP.

"Indica a Mesa Diretoria do Poder Legislativo a realização
de Grande Expediente Especial em homenagem ao 50 anos do
Banco do Brasil e aos 20 anos da A.A.B.B. Comunidade . "

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo firmados membros efetivos desta Colenda Casa
das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, Indica a Mesa Diretoria do Poder Legislativo a
realização de Grande Expediente Especial em homenagem ao 50 anos
do Banco do Brasil e aos 20 anos da A.A.B.B. Comunidade."

JUSTIFICATIVA:

Em plenário.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA, 04 de Janeiro de 2018.

Vereador PP

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoccD_cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428

o
-

g

http://www.camaracacapava.rs.gov.br